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Bilder sid 1: Blackburnian Warbler och sandsnäppor
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Onsdag 14 augusti

Frukost klockan sex. Vår busschaufför, danskättlingen Hans,
mötte upp oss med en jättelik, svart buss av amerikansk
skolbussmodell men med skönare säten. Den var så stor så
att var och en kunde ha en rad för sig själv. Därefter körning
en timme till Fundy National Park där en vacker islom i full
sommardräkt med två stora ungar välkomnade oss vid
besökscentret. Vår lokale guide spelade en mob tape
(blandning av uggleljud och irriterade småfåglar) och vi
fick se de första skogssångarna, inklusive en Ovenbird som
ibland kan vara lite svår. Vädret var mulet vilket säkert
gynnande sträckaktiviteten; precis som hemma är varmt
högtrycksväder inte det bästa för att leta rastare. En Red-
tailed Hawk flög förbi och blev resans första write-in, den
är inte alltid given så här års i denna del av landet. Vi följde
också en stig fram till en tjärn där en dvärgsnäppa lyfte när
vi kom fram, resans första men det skulle bli väldigt många
fler, och på håll såg vi två amerikanska tornfalkar som
bråkade med några stenfalkar, och även Canada Jay, inte
alltid heller en helt lätt art att se. På närmre håll fick vi njuta
av några tujasidensvansar och en vandringstrast.

Sedan åkte vi till Shepody där Adam dukade upp en förnämlig
picknicklunch med allt från kostcirkeln: från salta pistagenötter
till avokado, saltgurka, frukt, bröd, hoummos, tre olika kött-
pålägg och juicer. Samt chips förstås, vi är ju i Nordamerika.
Här jagade en stor flock svalor som, i det svåra ljuset, visade
sig innehålla både ladusvala, American Cliff Swallow och
Tree Swallow och vi såg våra första vithövdade havsörnar.
I några buskage var det också gott om skogssångare och
resans första kolibri svischade förbi i hög fart på kolibriers
vis. Här fanns också tiotusentals vadare, huvudsakligen sand-
snäppor, på de oändliga tidvattenbankarna. Sedan var det dags
att bli lite turist och sälla oss till våra gelikar vid Hopewell
Rocks, där man kunde gå ner på havsbotten i spektakulär
miljö, dock bara vid vissa tider då det är lågvatten. Tidvatten-
skillnaden idag var 6 meter och alla fåglar var borta då det
var fullt av folk på stranden, men vi hann turligt nog undan
innan tidvattnet kom in igen. En utomordentligt välfylld
souvenirbutik besöktes också. 50 minuter bort låg vårt hotell,
och då vi åt vår middag anlände äntligen resans siste deltagare
med egen transport efter flygförsening och extranatt i
München och vi kände oss hela som AviFauna-grupp.

Northern Parula

Sandsnäppor

Hopewell Rocks

Torsdag 15 augusti

Tidig frukost med otroligt bra tidspassning från hela gruppen,
så vi kunde till och med köra iväg före utsatt tid. Så här
skulle det bli resten av resan, 10-15 minuter före utsatt tid
var alla på plats. Vi inledde med att köra till Johnsonʼs Mills
där man, om man har tur, får uppleva mängder med sand-
snäppor på nära håll när tidvattnet kommer in. Och det
gjorde vi – hela 65 000 i flock med uppflog lite då och då.
Ett upplevelsevärt spektakel och de flög i böljande moln-
formationer, men till skillnad från stararnas liknande ansam-
lingar blev det än mer effektfullt då solen lyste på och de
växlade mellan vitt, då undersidan vändes upp, och brunt.
Det var också gott om flikstrandpipare, vars nedsaktade
svartsnäppe-lock skulle ackompanjera oss vid varje kustlokal,
samt lite dvärgsnäppor och några vitgumpsnäppor. Ett
tiotal kolibris fanns också vid en matning intill oss. Därefter
körde vi till ett våtmarksreservat där vi fick se Swamp
Sparrow och höra Virginia Rail, samt fick in lite nya änder,
bland annat amerikansk bläsand och ringand, på listan. Här
åt vi också ännu en riklig picknicklunch och fortsatte sedan
till en annan liten konstgjord damm i närheten där vi såg
amerikansk drillsnäppa, större gulbena och amerikansk skogs-
snäppa innan vi anlände till ett reningsverk i Bouctouche där
vi gjorde en sista eftermiddagsspaning innan incheckning:
kamskrake, Wood Duck, blåvingad årta, trädmåsar och
orädda tujasidensvansar bjöds det på där.
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Red-breasted Nuthatch

Belted Kingfisher. Foto: Dorte Kjeldmand

Black-throated Green Warbler

Lördag 17 augusti

Efter frukost denna dag skådade vi skogssångare i och
kring Bouctouche genom stopp på några väl valda platser
under förmiddagen. Vi hade fina skogssångarupplevelser
och fick in både Black-throated Blue Warbler (några av
oss) och Cape May Warbler som nya arter, så nu var vi
uppe i 16 skogsångarter. Red Cardinal sågs också bra så
att alla fick se den och vi hade tid att även se Bluejays på
nära håll, en art vi mest hört och sett flygande förut.
Lunchen intogs vid Salisbury, i en lekpark intill en våtmark.
Vi gick en runda runt dammen intill och fick snabbt in en
väldigt ung Sora tack vare Annas skarpa blick, sedan en till
och därefter en adult. Virginia Rail fick vi också se, men
största överraskningen var nog en amerikansk rördrom
som flög över dammen och som vi en stund senare kunde
avnjuta i vegetationskanten. Därefter återfärd till St John
där vi gjorde ett stopp vid ”Reversing Falls” där tidvattnet
pressas kilometervis in i en flod vid högt tidvatten, och
rusar ut från floden i havet vid lågt. På väg hem från
restaurangen på kvällen lyckades vi få in ännu en art vi
hittills missat, gråsparv.

med Red-breasted Nuthatch och såg en Ruby-crowned
Kinglet. Adam och Hans dukade upp ännu en sedvanligt
dignande picknicklunch, där jordgubbar och hallon ingick
denna gång, på några bord vid ingången till stranden och
sedan körde vi åter till Bouctouche och skådade vid havet
där vi fick in Willet och skrikstrandpipare, liksom mindre
beckasinsnäppor på närmre håll. Sedan gjorde vi ett stopp
för att smaka den lokala glassen och kunde konstatera att
även där var portionerna rikliga: en kula innebär en portion
motsvarande trekulors i de snåla glassbarerna hemma.
Finns det reningsverk i närheten måste de besökas, så vi
återbesökte reningsverket från igår och fick se kamskraken
lite bättre. Fåglarna där var annars i stort sett samma som
föregående dag.
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Söndag 18 augusti

Idag blev det transport till färjeläget i Wallace Cove för
färjan ut till Grand Manan. Lite skådning kring färjeläget
först innan vi kunde köra på färjan gav vithövdad havsörn,
Painted Redstart, sångsparv, tobisgrissla och lite ejdrar. På
parkeringen bodde en orädd och söt Ground Hog/Wood-
chuck, eller skogsmurmeldjur som är det svenska namnet.
Från färjan såg vi, innan dimman, två större liror, flera sot-
vingade måsar, sillgrisslor och tobisgrissla bland annat i
fågelväg samt rätt många tumlare i valväg. Sikten var dock
inte lysande. Efter en och en halv timme kom vi till Grand
Manan och körde ner till en lokal med både kust och
våtmark, skådade lite i dimman och åt sedvanlig picknick-
lunch. Efteråt skådade vi vid några lokaler på öns östra sida,
och fick in ett antal nya researter: amerikansk knölsvärta,
tordmule och, något överraskande, två svarthakedoppingar.
Vi åkte också till en lokal där Kanadas första exemplar av
den vita morfen (tidigare ansedd som art) av Great Blue
Heron upptäcktes häromdagen, och fick se den relativt
snabbt. Sedan incheckning på vårt enklaste, men fullt
sovdugliga, hotell på resan med fint läge vid kusten och
intill ett buskage som såg bra ut för skogssångare.

Måndag 19 augusti

Frivillig skådning utanför motellrummen en halvtimma före
frukost visade sig lite optimistiskt, då dimman gjorde att det
var kolmörkt. Så det fick bli frukost och sedan småfågel-
skådning vid några uddar i väntan på den valturen efter
lunch. Två nya sångare, Canada och Wilsonʼs, skådades in
och vi har nu sett 18 skogsångararter, de flesta bra. Tre
Lincolnʼs Sparrow blev också en bonus. Nere i hamnen hade
vi lite tid att slöskåda, en tordmule och två fina islommar
låg på nära håll där. Sedan bordade vi båten och tuffade ut
två och en halv timme i dimman. Emellanåt lättade den
och då såg vi mängder av större liror och havslöpare, lite
lunnefåglar och även en liten grupp simsnäppor. Skepparen
hade också förberett med s k chum, dvs gamla avklippta
sillar som kunde slängas i och locka till sig mer fåglar. De
större lirorna var väldigt orädda och vi fick även höra dem

på nära håll då de följde båten. En sydpolslabb och en
gulnäbbad lira dök också upp, liksom tiotalet klykstjärtade
stormsvalor som alla hade bråttom förbi båten. På vägen
hem fick vi tidvis sällskap av en Redstart, en Yellow-rumped
Warbler, en Tree Swallow och en roskarl. Efter sex timmar
till sjöss slank vi in på närmsta restaurang för middag, idag
fick vi prova bland annat pizza och hummermacka och
ingen av pizzaätarna valde toppingen hamburgare som
extra tillbehör. Dagen avslutades med artgenomgång i det
fria utanför våra motellrum.

Havslöpare

Större lira

Svartnäbbad islom

Tisdag 20 augusti

Ännu en dag i dimmans tecken och efter frukost åkte vi till
den sydvästligaste punkten på Grand Manan. Det var inte
lönt att spana över havet, men vi hittade en del skogs-
sångare, bland annat en vacker hane av Black-throated
Blue Warbler som gäckat oss sedan honan i Bouctouche
bara visade sig för en del av gruppen.
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En Sharp-shinned Hawk flög över oss några gånger och vi
kunde även lägga till småspov och Least Flycatcher till
artlistan. Sen gjorde vi några stopp till innan vi tog en extra
båttur ut till en ö där amerikanska strandskator häckade.
Picknicklunchen dukades upp nära öns hembygdsmusem
som vi besökte efter lunchen och fick lära oss en del om
öns dramatiska historia med förlista skepp, sill- och hummer-
fiske och de lokala storheter som bott på Grand Manan.
Dessutom fanns ett helt rum med härliga glasskåp med
uppstoppade lokala fågelarter som med lite god vilja kunde
artas utan att titta på etiketterna. Ett stopp vid Castalia
Marsh gav ny researt i form av kustsnäppor och betydligt
fler vadare i den goda sikten och låga vattnet än första
dagen på ön. Innan det var fria aktiviteter inför middag
gjordes ett skogssångarstopp i buskarna utanför våra
hotellrum, det som vi skulle gjort härom morgonen men
då det var för mörkt. Inga överraskningar bjöds det på där.
Några valde att promenera längs stranden innan middag
och fick se hela åtta Kingbirds.

Onsdag 21 augusti

Vår sista skådardag på resan. Då det inte var lika mycket
dimma som innan körde vi söderut och åt frukost på vägen
ner till sydvästra udden. En fasan blev ny art när vi kom
fram till fyren. Denna morgon kunde vi blicka ut över det
stilla havet, och några större liror samt en pilgrimsfalk som
höll till i de mäktiga klipporna nedanför oss blev utbytet.
Skogssångarstoppet blev inte lika bra som dagen före,
kanske hade de dragit nytta av det fina vädret och sträckt
under natten. Vi besökte också den nordöstligaste punkten
på ön, intill färjeläget, med fin utsikt över havet åt tre håll
och en stor flock rastande sångsparvar. Därefter var det
dags att lämna Grand Manan och vi satt alla på övre däck
och spanade över havet, en Minke Whale sågs av några
men annars var det relativt händelselöst.

Strax innan Saint John stannade vi till vid en tidvatten-
ansamling av sand- och dvärgsnäppor, kanske några tusen
totalt, och skådade en sista gång. En stenfalk bjöd på fin
uppvisning och resans sista nya art, ägretthäger beskådades
på lite håll. Vi passade också på att besöka Reversing Falls
för att se vattnet flyta åt andra hållet, in i floden. Avslutnings-
middagen skedde på en trevlig seafood-restaurang inne i
St John, och vi tog farväl av Adam och Hans.

Torsdag 22 augusti

Hemresedag för gruppen i två omgångar via olika rutter.

Erik Hirschfeld

Vandringstrast

Chestnut-sided Warbler

Mourning Dove
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1 Kanadagås Branta canadensis canadensis (Canada Goose)   
Tämligen allmän längs vägen 15.8 och 4 Bouctouche arboretum 17.8. Observerad 7 dagar totalt.

2 Brudand Aix sponsa (Wood Duck)   
7 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 2 Bouctouche sewage 16.8 och 5 Highland Park 17.8.

3 Blåvingad årta Spatula discors (Blue-winged Teal)   
1 Bouctouche sewage 15.8 och 2 Highland Park 17.8.

4 Skedand Spatula clypeata (Northern Shoveler)   
2 Bouctouche sewage 15.8, 1 Sackville Water Retention Ponds 15.8 och 1 Highland Park 17.8.

5 Snatterand Mareca strepera strepera (Gadwall)   
Tämligen allmän Sackville Waterfowl Park -NB 15.8.

6 Amerikansk bläsand Mareca americana (American Wigeon)   
15 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Bouctouche sewage 16.8, 8 Highland Park 17.8 och 1 Anchorage 
Provincial Park 18.8.

7 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos (Mallard)   
Tämligen allmän Sackville Water Retention Ponds 15.8, 1 Bouctouche sewage 16.8, tämligen allmän 
Highland Park 17.8 och 3 Bouctouche arboretum 17.8. Observerad 4 dagar totalt.

8 Svartand Anas rubripes (American Black Duck)   
1 Waterside 14.8, 2 Caribou trail Fundy np 14.8, 25 Johnson's Mills 15.8, 25 Bouctouche sewage 16.8, 10 
Kouchiboguac NP 16.8, 6 Bouctouche--Dunes 16.8, 10 Highland Park 17.8, 25 Bouctouche arboretum 
17.8, 6 Anchorage Provincial Park 18.8 och 5 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

9 Stjärtand Anas acuta (Northern Pintail)   
1 Kouchiboguac NP 16.8.

10 Amerikansk kricka Anas carolinensis (Green-winged Teal)   
2 Bouctouche sewage 15.8, 4 Bouctouche sewage 16.8, 2 Sackville Water Retention Ponds 15.8 och 2 
Highland Park 17.8.

11 Ringand Aythya collaris (Ring-necked Duck)   
2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 2 Anchorage Provincial Park 18.8.

12 Mindre bergand Aythya affinis (Lesser Scaup)   
4 Bouctouche sewage 15.8.

13 Ejder Somateria mollissima dresseri (Common Eider)   
Allmän Anchorage Provincial Park 18.8 och 20 Wallace Cove 18.8. Observerad 3 dagar totalt.

14 Vitnackad svärta Melanitta perspicillata (Surf Scoter)   
4 Deep Cove 20.8.

15 Amerikansk knölsvärta Melanitta deglandi (White-winged Scoter)   
3 Anchorage Provincial Park 18.8.

16 Amerikansk sjöorre Melanitta americana (Black Scoter)   
50 Johnson's Mills 15.8, 2 Anchorage Provincial Park 18.8 och 20 Deep Cove 20.8.

17 Kamskrake Lophodytes cucullatus (Hooded Merganser)   
1 Bouctouche sewage 15.8 och 1 Bouctouche sewage 16.8.

18 Småskrake Mergus serrator (Red-breasted Merganser)   
25 Kouchiboguac NP 16.8 och 10 Woodwards Cove 18.8.

19 Fasan Phasianus colchicus (Common Pheasant)   
1 Southwest Head 21.8.
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20 Rubinkolibri Archilochus colubris (Ruby-throated Hummingbird)   
1 Shepody NWA 14.8, 10 Johnson's Mills 15.8, 2 Kouchiboguac NP 16.8, 10 Highland Park 17.8, 10 
Bouctouche arboretum 17.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8 och 1 Swallowtail Head 21.8. Observerad 
7 dagar totalt.

21 Klippduva Columba livia var_domestica (Rock Dove)   
Observerad 6 dagar totalt.

22 Spetsstjärtad duva Zenaida macroura carolinensis (Mourning Dove)   
2 längs vägen 14.8, 2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 1 Bouctouche sewage 
16.8, 1 Highland Park 17.8 och 2 Woodwards Cove 18.8. Observerad 8 dagar totalt.

23 Virginiarall Rallus limicola limicola (Virginia Rail)   
1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 1 Highland Park 17.8.

24 Karolinasumphöna Porzana carolina (Sora)   
3 Highland Park 17.8.

25 Amerikansk rörhöna Gallinula galeata cachinnans (Common Gallinule)   
1 Highland Park 17.8, 1 Highland Park 17.8 och 2 Highland Park 17.8.

26 Tjocknäbbad dopping Podilymbus podiceps podiceps (Pied-billed Grebe)   
2 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 10 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 6 Highland Park 17.8.

27 Svarthakedopping Podiceps auritus cornutus (Horned Grebe)   
2 Anchorage Provincial Park 18.8.

28 Amerikansk strandskata Haematopus palliatus palliatus (American Oystercatcher)   
4 Ingall´s Head 20.8, 4 Ingall´s Head 20.8 och 3 Ingall´s Head 20.8.

29 Kustpipare Pluvialis squatarola cynosurae (Grey Plover)   
20 Johnson's Mills 15.8, 50 Kouchiboguac NP 16.8, 5 Bouctouche--Dunes 16.8, 1 Bouctouche sewage 17.8, 
50 Castalia Marsh 18.8 och 30 Castalia Marsh 20.8.

30 Skrikstrandpipare Charadrius vociferus vociferus (Killdeer)   
3 Bouctouche--Dunes 16.8.

31 Flikstrandpipare Charadrius semipalmatus (Semipalmated Plover)   
5 Shepody NWA 14.8, 150 Kouchiboguac NP 16.8, tämligen allmän Bouctouche--Dunes 16.8, 100 
Anchorage Provincial Park 18.8, 10 Woodwards Cove 18.8, 25 Ingall´s Head 20.8, 25 Ingall´s Head 20.8, 83 
Ingall´s Head 20.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8, 5 Castalia Marsh 20.8 och talrik Saint John--Irving 
Nature Park 21.8.

32 Amerikansk småspov Numenius hudsonicus hudsonicus (Hudsonian Whimbrel)   
1 Southwest Head 20.8 och 3 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

33 Mindre beckasinsnäppa Limnodromus griseus (Short-billed Dowitcher)   
1 Kouchiboguac NP 16.8, 6 Bouctouche--Dunes 16.8, 3 Bouctouche arboretum 17.8, 1 Castalia Marsh 
18.8, 15 Castalia Marsh 20.8 och 5 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

34 Wilsonbeckasin Gallinago delicata (Wilson's Snipe)   
3 Highland Park 17.8.

35 Smalnäbbad simsnäppa Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope)   
7 Valtur söder Grand Manan 19.8.

36 Fläckdrillsnäppa Actitis macularius (Spotted Sandpiper)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 2 Bouctouche sewage 16.8, 1 
Anchorage Provincial Park 18.8, 1 Valtur söder Grand Manan 19.8, 4 Swallowtail Head 21.8 och 1 Saint 
John--Irving Nature Park 21.8. Observerad 7 dagar totalt.

37 Amerikansk skogssnäppa Tringa solitaria solitaria (Solitary Sandpiper)   
1 Sackville Water Retention Ponds 15.8.
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38 Mindre gulbena Tringa flavipes (Lesser Yellowlegs)   
7 Waterside 14.8, 10 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 4 
Johnson's Mills 15.8, 2 Kouchiboguac NP 16.8, 2 Bouctouche--Dunes 16.8, 2 Highland Park 17.8, 2 
Bouctouche arboretum 17.8, 15 Castalia Marsh 18.8 och 2 Castalia Marsh 20.8.

39 Willet Tringa semipalmata semipalmata (Willet)   
5 Bouctouche--Dunes 16.8.

40 Större gulbena Tringa melanoleuca (Greater Yellowlegs)   
2 Bouctouche sewage 15.8, 1 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 10 Bouctouche--Dunes 16.8, 1 
Highland Park 17.8 och 1 Castalia Marsh 20.8.

41 Roskarl Arenaria interpres (Ruddy Turnstone)   
15 Kouchiboguac NP 16.8 och 1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

42 Kustsnäppa Calidris canutus (Red Knot)   
3 Castalia Marsh 20.8.

43 Sandlöpare Calidris alba rubida (Sanderling)   
5 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Castalia Marsh 18.8 och 6 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

44 Dvärgsnäppa Calidris minutilla (Least Sandpiper)   
5 Waterside 14.8, 1 Caribou trail Fundy np 14.8, 50 Johnson's Mills 15.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8, 
tämligen allmän Bouctouche--Dunes 16.8, 3 Woodwards Cove 18.8, tämligen allmän Castalia Marsh 18.8 
och talrik Saint John--Irving Nature Park 21.8. Observerad 6 dagar totalt.

45 Vitgumpsnäppa Calidris fuscicollis (White-rumped Sandpiper)   
2 Shepody NWA 14.8, 10 Johnson's Mills 15.8, 10 Kouchiboguac NP 16.8 och tämligen allmän Saint John--
Irving Nature Park 21.8.

46 Sandsnäppa Calidris pusilla (Semipalmated Sandpiper)   
Talrik Shepody NWA 14.8, 65000 Johnson's Mills 15.8, tämligen allmän Kouchiboguac NP 16.8, 1 Grand 
Manan Bird Sanctuary 20.8 och talrik Saint John--Irving Nature Park 21.8. Observerad 5 dagar totalt.

47 Silvertärna Sterna paradisaea (Arctic Tern)   
2 Valtur söder Grand Manan 19.8.

48 Fisktärna Sterna hirundo hirundo (Common Tern)   
250 Kouchiboguac NP 16.8 och 1 Castalia Marsh 18.8.

49 Trädmås Chroicocephalus philadelphia (Bonaparte's Gull)   
150 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 50 Bouctouche sewage 16.8, 1 Bouctouche--Dunes 16.8 och 5 
Ferry to Grand Manan 18.8.

50 Sotvingad mås Leucophaeus atricilla megalopterus (Laughing Gull)   
6 Ferry to Grand Manan 18.8, 2 Long Eddy Point 19.8 och 1 Ferry to Grand Manan 21.8.

51 Ringnäbbad mås Larus delawarensis (Ring-billed Gull)   
15 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 3 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 3 Johnson's Mills 15.8, 25 
Bouctouche sewage 16.8, tämligen allmän Kouchiboguac NP 16.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8 och 3 
Wallace Cove 18.8.

52 Havstrut Larus marinus (Great Black-backed Gull)   
2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 50 Kouchiboguac NP 16.8. Observerad 6 dagar totalt.

53 Silltrut Larus fuscus graellsii (Lesser Black-backed Gull)   
1 Long Eddy Point 19.8 och 1 Southwest Head 21.8.

54 Kanadatrut Larus smithsonianus (American Herring Gull)   
Tämligen allmän Kouchiboguac NP 16.8. Observerad 7 dagar totalt.

55 Sydpolslabb Stercorarius maccormicki (South Polar Skua)   
1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

56 Lunnefågel Fratercula arctica (Atlantic Puffin)   
10 Valtur söder Grand Manan 19.8.
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57 Tobisgrissla Cepphus grylle arcticus (Black Guillemot)   
1 Castalia Marsh 18.8, 1 Wallace Cove 18.8, 1 Valtur söder Grand Manan 19.8, 1 Southwest Head 21.8 och 
5 Ferry to Grand Manan 21.8.

58 Tordmule Alca torda torda (Razorbill)   
2 Castalia Marsh 18.8, 3 Ferry to Grand Manan 18.8, 5 Valtur söder Grand Manan 19.8, 5 Valtur söder 
Grand Manan 19.8 och Valtur söder Grand Manan 19.8.

59 Sillgrissla Uria aalge aalge (Common Murre)   
15 Ferry to Grand Manan 18.8, 1 Valtur söder Grand Manan 19.8 och 10 Ferry to Grand Manan 21.8.

60 Smålom Gavia stellata (Red-throated Loon)   
1 Anchorage Provincial Park 18.8 och 1 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

61 Svartnäbbad islom Gavia immer (Common Loon)   
3 Fundy visitor centre 14.8, 1 Anchorage Provincial Park 18.8, 1 Valtur söder Grand Manan 19.8, 2 Seal 
Cove 19.8 och 1 Castalia Marsh 20.8.

62 Havslöpare Oceanites oceanicus (Wilson's Storm Petrel)   
150 Valtur söder Grand Manan 19.8.

63 Klykstjärtad stormsvala Hydrobates leucorhous leucorhous (Leach's Storm Petrel)   
10 Valtur söder Grand Manan 19.8.

64 Scopolilira Calonectris diomedea (Scopoli's Shearwater)   
1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

65 Grålira Ardenna grisea (Sooty Shearwater)   
1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

66 Större lira Ardenna gravis (Great Shearwater)   
3 Ferry to Grand Manan 18.8, 150 Valtur söder Grand Manan 19.8, 3 Southwest Head 21.8 och 4 Ferry to 
Grand Manan 21.8.

67 Havssula Morus bassanus (Northern Gannet)   
3 Kouchiboguac NP 16.8, 4 Ferry to Grand Manan 18.8, 4 Valtur söder Grand Manan 19.8, 25 Southwest 
Head 21.8 och 4 Ferry to Grand Manan 21.8.

68 Öronskarv Nannopterum auritum auritum (Double-crested Cormorant)   
2 Shepody NWA 14.8, 50 Bouctouche sewage 15.8, allmän Kouchiboguac NP 16.8 och tämligen allmän 
Bouctouche--Dunes 16.8. Observerad 7 dagar totalt.

69 Amerikansk rördrom Botaurus lentiginosus (American Bittern)   
1 Highland Park 17.8.

70 Natthäger Nycticorax nycticorax hoactli (Black-crowned Night Heron)   
1 Surfside Motel 19.8.

71 Ägretthäger Ardea alba egretta (Great Egret)   
4 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

72 Amerikansk gråhäger Ardea herodias herodias (Great Blue Heron)   
4 längs vägen 14.8, 2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 3 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Bouctouche--Dunes 
16.8, 2 Highland Park 17.8, 5 Woodwards Cove 18.8, 1 Castalia Marsh 20.8 och 2 Saint John--Irving 
Nature Park 21.8. 1 vit fas, som normalt hör hemma i Florida och Karibien i Woodwards Cove.

73 Kalkonkondor Cathartes aura septentrionalis (Turkey Vulture)   
7 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 5 längs vägen 17.8 och 1 längs vägen 21.8.

74 Fiskgjuse Pandion haliaetus carolinensis (Osprey)   
1 Waterside 14.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8 och tämligen allmän längs vägen 17.8. Observerad 4 dagar 
totalt.

75 Amerikansk sparvhök Accipiter striatus velox (Sharp-shinned Hawk)   
1 Southwest Head 20.8 och 1 Surfside Motel 20.8.
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76 Amerikansk kärrhök Circus hudsonius (Northern Harrier)   
2 Shepody NWA 14.8 och 2 Kouchiboguac NP 16.8.

77 Vithövdad havsörn Haliaeetus leucocephalus washingtoniensis (Bald Eagle)   
2 Shepody NWA 14.8, 2 längs vägen 14.8, 1 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 
3 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Highland Park 17.8, 3 längs vägen 17.8, 3 Wallace Cove 18.8 och 1 längs 
vägen 20.8. Observerad 7 dagar totalt.

78 Rödstjärtad vråk Buteo jamaicensis (Red-tailed Hawk)   
1 Fundy visitor centre 14.8.

79 Bälteskungsfiskare Megaceryle alcyon (Belted Kingfisher)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 2 Bouctouche--Dunes 16.8, 1 Highland 
Park 17.8 och 2 Bouctouche arboretum 17.8. Observerad 5 dagar totalt.

80 Gulbröstad savspett Sphyrapicus varius (Yellow-bellied Sapsucker)   
1 Kouchiboguac NP 16.8 och 1 Bouctouche arboretum 17.8.

81 Dunspett Dryobates pubescens medianus (Downy Woodpecker)   
4 Johnson's Mills 15.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8 och 1 Long Eddy Point 19.8.

82 Hårspett Leuconotopicus villosus villosus (Hairy Woodpecker)   
1 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 2 Bouctouche arboretum 17.8, 1 Long Eddy Point 19.8 och 2 
Swallowtail Head 21.8.

83 Guldspett Colaptes auratus luteus (Northern Flicker)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8, 5 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8, 1 Grand Manan 
Bird Sanctuary 19.8, 1 Southwest Head 20.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

84 Amerikansk spillkråka Dryocopus pileatus abieticola (Pileated Woodpecker)   
3 Highland Park 17.8.

85 Sparvfalk Falco sparverius sparverius (American Kestrel)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 längs vägen 14.8 och 1 Kouchiboguac NP 16.8.

86 Stenfalk Falco columbarius columbarius (Merlin)   
4 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Castalia Marsh 18.8, 1 längs vägen 
20.8 och 2 Saint John--Irving Nature Park 21.8.

87 Pilgrimsfalk Falco peregrinus anatum (Peregrine Falcon)   
1 Shepody NWA 14.8 och 1 Southwest Head 21.8.

88 Östlig fibi Sayornis phoebe (Eastern Phoebe)   
1 Bouctouche arboretum 17.8.

89 Östlig pivi Contopus virens (Eastern Wood Pewee)   
1 Bouctouche arboretum 17.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8 och 2 Bouctouche arboretum 17.8.

90 Alempid Empidonax alnorum (Alder Flycatcher)   
1 Shepody NWA 14.8.

91 Dvärgempid Empidonax minimus (Least Flycatcher)   
1 Southwest Head 20.8.

92 Östlig kungstyrann Tyrannus tyrannus (Eastern Kingbird)   
1 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8 och 8 Surfside Motel 20.8.

93 Rödögd vireo Vireo olivaceus (Red-eyed Vireo)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Shepody NWA 14.8, 2 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Auberge 
Bouctouche 16.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8, 20 Bouctouche arboretum 17.8, 1 Anchorage Provincial Park 
18.8 och 1 Long Eddy Point 19.8.

94 Glasögonvireo Vireo solitarius solitarius (Blue-headed Vireo)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Caribou trail Fundy np 14.8, 2 Johnson's Mills 15.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8, 
1 Parkeringsplats Bouctouche 17.8 och 5 Bouctouche arboretum 17.8.
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95 Grå lavskrika Perisoreus canadensis canadensis (Canada Jay)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8.

96 Blåskrika Cyanocitta cristata bromia (Blue Jay)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 längs vägen 14.8, 2 Highland Park 17.8, 3 Parkeringsplats Bouctouche 
17.8, 4 Bouctouche arboretum 17.8, 2 Grand Manan Island 18.8, 1 Surfside Motel 20.8, 2 Swallowtail Head 
21.8 och 3 längs vägen 21.8. Observerad 6 dagar totalt.

97 Amerikansk kråka Corvus brachyrhynchos brachyrhynchos (American Crow)   
Tämligen allmän Kouchiboguac NP 16.8. Observerad 8 dagar totalt.

98 Korp Corvus corax principalis (Northern Raven)   
1 längs vägen 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8 och tämligen allmän 
Kouchiboguac NP 16.8. Observerad 7 dagar totalt.

99 Tujasidensvans Bombycilla cedrorum (Cedar Waxwing)   
6 Caribou trail Fundy np 14.8, tämligen allmän Shepody NWA 14.8, allmän Sackville Waterfowl Park -NB 
15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, allmän Kouchiboguac NP 16.8, 3 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8, 3 Surfside 
Motel 20.8, 1 Swallowtail Head 21.8 och 2 Grand Manan Island 21.8. Observerad 7 dagar totalt.

100 Amerikansk talltita Poecile atricapillus atricapillus (Black-capped Chickadee)   
2 Fundy visitor centre 14.8, 2 Shepody NWA 14.8, 6 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 5 Johnson's Mills 
15.8, 25 Kouchiboguac NP 16.8, 10 Auberge Bouctouche 17.8, 20 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 50 
Bouctouche arboretum 17.8 och 6 Anchorage Provincial Park 18.8. Observerad 8 dagar totalt.

101 Backsvala Riparia riparia riparia (Sand Martin)   
2 Sackville Water Retention Ponds 15.8.

102 Trädsvala Tachycineta bicolor (Tree Swallow)   
10 Shepody NWA 14.8 och 1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

103 Ladusvala Hirundo rustica erythrogaster (Barn Swallow)   
2 Shepody NWA 14.8, 4 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Woodwards Cove 18.8 och 1 Long Eddy Point 19.8.

104 Stensvala Petrochelidon pyrrhonota pyrrhonota (American Cliff Swallow)   
10 Shepody NWA 14.8.

105 Rödkronad kungsfågel Corthylio calendula calendula (Ruby-crowned Kinglet)   
1 Auberge Bouctouche 16.8 och 1 Kouchiboguac NP 16.8.

106 Guldkronad kungsfågel Regulus satrapa satrapa (Golden-crowned Kinglet)   
Tämligen allmän Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8, 20 Anchorage Provincial Park 
18.8, 1 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8, 2 Southwest Head 20.8 och 2 Swallowtail Head 21.8.

107 Rödbröstad nötväcka Sitta canadensis (Red-breasted Nuthatch)   
2 Caribou trail Fundy np 14.8, 10 Kouchiboguac NP 16.8, 2 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 5 
Bouctouche arboretum 17.8, 3 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

108 Grå kattfågel Dumetella carolinensis (Grey Catbird)   
1 Auberge Bouctouche 17.8, 2 Bouctouche arboretum 17.8 och 3 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8.

109 Stare Sturnus vulgaris vulgaris (Common Starling)   
1 längs vägen 14.8, tämligen allmän längs vägen 17.8, 50 längs vägen 20.8 och 25 Grand Manan Island 
21.8. Observerad 5 dagar totalt.

110 Beigekindad skogstrast Catharus ustulatus swainsoni (Swainson's Thrush)   
1 Bouctouche arboretum 17.8 och 1 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8.

111 Eremitskogstrast Catharus guttatus (Hermit Thrush)   
1 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8, 2 Southwest Head 20.8, 2 
Southwest Head 20.8 och 1 Southwest Head 20.8.

112 Vandringstrast Turdus migratorius nigrideus (American Robin)   
3 Caribou trail Fundy np 14.8, 2 Sackville Water Retention Ponds 15.8 och 1 Kouchiboguac NP 16.8. 
Observerad 6 dagar totalt.
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113 Gråsparv Passer domesticus domesticus (House Sparrow)   
1 St John's 17.8 och 1 Woodwards Cove 18.8.

114 Purpurfink Haemorhous purpureus purpureus (Purple Finch)   
1 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Shepody NWA 14.8, 2 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Highland Park 17.8 och 1 
Swallowtail Head 21.8.

115 Mindre korsnäbb Loxia curvirostra minor (Red Crossbill)   
15 Johnson's Mills 15.8 och 1 Kouchiboguac NP 16.8.

116 Guldsiska Spinus tristis tristis (American Goldfinch)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 1 Anchorage Provincial 
Park 18.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8 och 2 Surfside Motel 20.8. Observerad 8 dagar totalt.

117 Tjippsparv Spizella passerina passerina (Chipping Sparrow)   
10 Bouctouche arboretum 17.8.

118 Mörkögd junco Junco hyemalis hyemalis (Dark-eyed Junco)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Fundy visitor centre 14.8, 2 Fundy visitor centre 14.8, 2 Caribou trail Fundy 
np 14.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 1 Wallace Cove 18.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

119 Vitstrupig sparv Zonotrichia albicollis (White-throated Sparrow)   
2 Shepody NWA 14.8, 1 Kouchiboguac NP 16.8 och 10 Auberge Bouctouche 17.8.

120 Madsparv Ammospiza nelsoni subvirgata (Nelson's Sparrow)   
4 Waterside 14.8, 1 Shepody NWA 14.8 och 5 Castalia Marsh 18.8.

121 Grässparv Passerculus sandwichensis savanna (Savannah Sparrow)   
15 Kouchiboguac NP 16.8, tämligen allmän Castalia Marsh 18.8, 1 Southwest Head 20.8 och 6 Swallowtail 
Head 21.8.

122 Sångsparv Melospiza melodia melodia (Song Sparrow)   
2 Sackville Water Retention Ponds 15.8, 3 Johnson's Mills 15.8, tämligen allmän Highland Park 17.8, 1 
Anchorage Provincial Park 18.8, 2 Wallace Cove 18.8, 2 Long Eddy Point 19.8, 1 Grand Manan Island 20.8 
och 20 Swallowtail Head 21.8. Observerad 8 dagar totalt.

123 Lincolnsparv Melospiza lincolnii lincolnii (Lincoln's Sparrow)   
3 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8.

124 Träsksparv Melospiza georgiana georgiana (Swamp Sparrow)   
4 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 5 Highland Park 17.8. Observerad 3 dagar totalt.

125 Bobolink Dolichonyx oryzivorus (Bobolink)   
2 Waterside 14.8.

126 Rödvingetrupial Agelaius phoeniceus phoeniceus (Red-winged Blackbird)   
5 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8 och 20 Highland Park 17.8.

127 Mindre båtstjärt Quiscalus quiscula versicolor (Common Grackle)   
1 Parkeringsplats Bouctouche 17.8 och 25 Bouctouche sewage 17.8.

128 Rödkronad piplärksångare Seiurus aurocapilla (Ovenbird)   
2 Fundy visitor centre 14.8, 2 Bouctouche arboretum 17.8 och 2 Southwest Head 20.8.

129 Svartvit skogssångare Mniotilta varia (Black-and-white Warbler)   
1 Shepody NWA 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 3 Auberge Bouctouche 
17.8, 2 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 10 Bouctouche arboretum 17.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 
19.8, 4 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8, 1 Long Eddy Point 19.8 och 3 Swallowtail Head 21.8.

130 Tennesseeskogssångare Leiothlypis peregrina (Tennessee Warbler)   
1 Auberge Bouctouche 17.8.
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131 Gulhake Geothlypis trichas trichas (Common Yellowthroat)   
1 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 5 Auberge 
Bouctouche 17.8, 5 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 20 Bouctouche arboretum 17.8, 5 Grand Manan Bird 
Sanctuary 19.8, 3 Long Eddy Point 19.8, 5 Southwest Head 20.8, 1 Southwest Head 21.8, 1 Surfside Motel 
20.8 och 2 Swallowtail Head 21.8.

132 Rödstjärtad skogssångare Setophaga ruticilla (American Redstart)   
1 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Shepody NWA 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Kouchiboguac 
NP 16.8, 3 Auberge Bouctouche 17.8, 2 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 10 Bouctouche arboretum 17.8, 
1 Anchorage Provincial Park 18.8, 6 Wallace Cove 18.8, 1 Valtur söder Grand Manan 19.8, 5 Grand Manan 
Bird Sanctuary 19.8, 3 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8, 4 Long Eddy Point 19.8, 10 Southwest Head 
20.8, 1 Southwest Head 21.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

133 Brunkindad skogssångare Setophaga tigrina (Cape May Warbler)   
1 Auberge Bouctouche 17.8, 3 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 2 Anchorage Provincial Park 18.8, 1 Long 
Eddy Point 19.8, 1 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

134 Messkogssångare Setophaga americana (Northern Parula)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8, 1 Johnson's Mills 15.8, 10 Auberge 
Bouctouche 17.8, 5 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 25 Bouctouche arboretum 17.8, 5 Grand Manan Bird 
Sanctuary 19.8, 5 Long Eddy Point 19.8, 15 Southwest Head 20.8, 1 Southwest Head 21.8 och 1 
Swallowtail Head 21.8.

135 Magnoliaskogssångare Setophaga magnolia (Magnolia Warbler)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 4 Caribou trail Fundy np 14.8, 2 Shepody NWA 14.8, 1 Auberge Bouctouche 
16.8, 1 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 5 Bouctouche arboretum 17.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 
19.8, 8 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8, 3 Long Eddy Point 19.8, 1 Swallowtail Head 21.8 och 2 
Southwest Head 21.8.

136 Brunbröstad skogssångare Setophaga castanea (Bay-breasted Warbler)   
1 Auberge Bouctouche 17.8 och 1 Bouctouche arboretum 17.8.

137 Orangestrupig skogssångare Setophaga fusca (Blackburnian Warbler)   
1 Auberge Bouctouche 17.8, 2 Parkeringsplats Bouctouche 17.8 och 5 Bouctouche arboretum 17.8.

138 Gul skogssångare Setophaga aestiva (American Yellow Warbler)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 1 Caribou trail Fundy np 14.8, tämligen allmän Sackville Waterfowl Park -NB 
15.8, 2 Johnson's Mills 15.8, 1 Auberge Bouctouche 17.8, 3 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 2 Bouctouche 
arboretum 17.8, 1 Anchorage Provincial Park 18.8, 1 Castalia Marsh 18.8, 3 Grand Manan Bird Sanctuary 
19.8, 2 Southwest Head 20.8, 1 Surfside Motel 20.8 och 3 Swallowtail Head 21.8. Observerad 8 dagar totalt.

139 Brunsidig skogssångare Setophaga pensylvanica (Chestnut-sided Warbler)   
2 Shepody NWA 14.8, 1 Auberge Bouctouche 17.8, 2 Parkeringsplats Bouctouche 17.8, 3 Bouctouche 
arboretum 17.8, 2 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8, 2 Long Eddy Point 19.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

140 Blåryggig skogssångare Setophaga caerulescens caerulescens (Black-throated Blue Warbler)   
1 Auberge Bouctouche 17.8 och 1 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8.

141 Brunhättad skogssångare Setophaga palmarum hypochrysea (Palm Warbler)   
10 Kouchiboguac NP 16.8, 1 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8 och 1 Swallowtail Head 21.8.

142 Myrtenskogssångare Setophaga coronata coronata (Myrtle Warbler)   
1 Fundy visitor centre 14.8, 2 Caribou trail Fundy np 14.8, 1 Bouctouche sewage 15.8, 1 Kouchiboguac NP 
16.8, 20 Bouctouche arboretum 17.8, 10 Anchorage Provincial Park 18.8, 1 Grand Manan Bird Sanctuary 
19.8, 1 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8 och 3 Southwest Head 20.8.

143 Grönryggig skogssångare Setophaga virens (Black-throated Green Warbler)   
2 Fundy visitor centre 14.8, 5 Caribou trail Fundy np 14.8, 2 Johnson's Mills 15.8, 1 Auberge Bouctouche 
16.8, 1 Bouctouche arboretum 17.8, 20 Long Eddy Point 19.8, 10 Grand Manan Bird Sanctuary 20.8, 1 
Surfside Motel 20.8 och 2 Swallowtail Head 21.8.

144 Kanadaskogssångare Cardellina canadensis (Canada Warbler)   
2 Long Eddy Point 19.8 och 1 Southwest Head 21.8.

145 Svartkronad skogssångare Cardellina pusilla pusilla (Wilson's Warbler)   
1 Long Eddy Point 19.8, 3 Southwest Head 20.8, 3 Southwest Head 20.8 och 4 Southwest Head 20.8.

146 Röd kardinal Cardinalis cardinalis cardinalis (Northern Cardinal)   
1 Bouctouche arboretum 17.8.
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1 Gråsäl Halichoerus grypus atlantica (Grey Seal)   
50 Kouchiboguac NP 16.8 och 1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

2 Knubbsäl Phoca vitulina concolor (Harbor Seal)   
Tämligen allmän längs vägen 18.8 och tämligen allmän Ferry to Grand Manan 21.8. Observerad 3 dagar 
totalt.

3 Vitsvanshjort Odocoileus virginianus borealis (White-tailed Deer)   
1 Kouchiboguac NP 16.8, 1 längs vägen 17.8, 1 längs vägen 18.8, 5 Grand Manan Island 18.8 och tämligen 
allmän längs vägen 20.8. Observerad 6 dagar totalt.

4 Vikval Balaenoptera acutorostrata (Common Minke Whale)   
1 Ferry to Grand Manan 21.8.

5 Knölval Megaptera novaeangliae (Humpback Whale)   
1 Valtur söder Grand Manan 19.8.

6 Tumlare Phocoena phocoena phocoena (Harbor Porpoise)   
50 Ferry to Grand Manan 18.8, 15 Valtur söder Grand Manan 19.8 och 50 Ferry to Grand Manan 21.8.

7 Snöskohare Lepus americanus (Snowshoe Hare)   
1 Kouchiboguac NP 16.8.

8 Vildkanin Oryctolagus cuniculus (European Rabbit)   
1 Grand Manan Island 21.8.

9 Skogsmurmeldjur Marmota monax (Woodchuck)   
1 Wallace Cove 18.8.

10 North American Red Squirrel Tamiasciurus hudsonicus (North American Red Squirrel)   
Tämligen allmän Kouchiboguac NP 16.8 och 1 Southwest Head 21.8. Observerad 7 dagar totalt.

1 Oxgroda Lithobates catesbeianus (American Bullfrog)   
5 Caribou trail Fundy np 14.8.

2 Green Frog Lithobates clamitans (Green Frog)   
1 Caribou trail Fundy np 14.8.
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1 Svavelhöfjäril Colias philodice (Clouded Sulphur)   
Observerad 1 dag totalt.

2 Rovfjäril Pieris rapae (Small White)   
1 Sackville Waterfowl Park -NB 15.8.

3 Mindre guldvinge Lycaena phlaeas (Small Copper)   
1 Surfside Motel 20.8.

4 Common Wood Nymph Cercyonis pegala (Common Wood Nymph)   
Allmän Anchorage Provincial Park 18.8.

5 Starrgräsfjäril Coenonympha tullia (Large Heath)   
4 Surfside Motel 20.8.

6 Monarch Danaus plexippus plexippus (Monarch)   
1 Grand Manan Island 18.8.

7 Viceroy Limenitis archippus (Viceroy)   
1 Highland Park 17.8 och 1 Grand Manan Bird Sanctuary 19.8.

8 Red-spotted Purple Limenitis arthemis (Red-spotted Purple)   
1 Kouchiboguac NP 16.8.
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